община – район „Възраждане“, състоящ се от 4 (четири) спални за
деца и 1 (една) спалня за родители, 2 (два) броя бани с общ
достъп за децата, стая за обслужващ персонал, пералня и сушилня,
зала за мероприятия, канцелария и собствена тоалетна, със
застроена площ от 274 (двеста седемдесет и четири) кв.м. и РЗП
269.70 (двеста шестдесет и девет цяло и седемдесет стотни) кв.м.

За поземлен имот с идентификатор 68134.305.238 (ПИ № 7 по
предходен план), който е част от УПИ I – „за детска градина“, кв.
27, м. „Пробив „Пенчо Славейко“, има действащ ПРЗ – План за
регулация и застрояване, одобрен със Заповед № РД-09-50-

[...]

период, а именно 10 години.

За общинския имот няма данни за реституционни претенции,
вещни тежести и висящи съдебни спорове за вещни права.

Данъчната оценка на правото на ползване върху общински
поземлен имот с идентификатор 68134.305.238, целият с площ от 1
225 (хиляда двеста двадесет и пет) кв. м. в размер на 23 907,30
лв. (двадесет и три хиляди деветстотин и седем лева и 30 ст.) и
сграда с идентификатор 68134.305.238.1 със застроена площ от 274
(двеста седемдесет и четири) кв.м. в размера на 92 609,10 лв.
(деветдесет и две хиляди шестстотин и девет лева и 10ст.) или
общо върху целия имот 116 516.40 лв. (сто и шестнадесет хиляди
петстотин и шестнадесет лв. и 40 ст.), съгласно удостоверение за
данъчна оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК № 7203018014/15.07.2025
г., издадено от отдел „Общински приходи Възраждане“ към Дирекция
„Общински приходи“ на Столична община.

С оглед направеното искане, считам че следва да се учреди